



Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
-	-	Saldo inicial	\$0.00	\$0.00	\$356,470.65
02/12/2024	IN20241226000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE DICIEMBRE DE 2024	\$325.71	\$0.00	\$356,796.36
02/12/2024	IN20241226000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE DICIEMBRE DE 2024	\$872.73	\$0.00	\$357,669.09
02/12/2024	IN20241226000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE DICIEMBRE DE 2024	\$2,171.40	\$0.00	\$359,840.49
02/12/2024	IN20241226000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE DICIEMBRE DE 2024	\$1,358.19	\$0.00	\$361,198.68
02/12/2024	IN20241226000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE DICIEMBRE DE 2024	\$1,309.11	\$0.00	\$362,507.79
02/12/2024	IN20241226000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE DICIEMBRE DE 2024	\$1,784.90	\$0.00	\$364,292.69
02/12/2024	IN20241226000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE DICIEMBRE DE 2024	\$160.68	\$0.00	\$364,453.37
02/12/2024	IN20241226000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE DICIEMBRE DE 2024	\$356.98	\$0.00	\$364,810.35
02/12/2024	IN20241226000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE DICIEMBRE DE 2024	\$436.36	\$0.00	\$365,246.71
02/12/2024	IN20241226000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE DICIEMBRE DE 2024	\$1,202.38	\$0.00	\$366,449.09
02/12/2024	IN20241226000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE DICIEMBRE DE 2024	\$460.50	\$0.00	\$366,909.59
02/12/2024	IN20241226000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE DICIEMBRE DE 2024	\$979.35	\$0.00	\$367,888.94
02/12/2024	IN20241226000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE DICIEMBRE DE 2024	\$3,039.96	\$0.00	\$370,928.90
02/12/2024	IN20241226000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE DICIEMBRE DE 2024	\$4,433.00	\$0.00	\$375,361.90
02/12/2024	IN20241226000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 2 DE DICIEMBRE DE 2024	\$454.55	\$0.00	\$375,816.45
03/12/2024	IN20241226000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 3 DE DICIEMBRE DE 2024	\$1,816.54	\$0.00	\$377,632.99
03/12/2024	IN20241226000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 3 DE DICIEMBRE DE 2024	\$148.20	\$0.00	\$377,781.19
03/12/2024	IN20241226000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 3 DE DICIEMBRE DE 2024	\$1,237.82	\$0.00	\$379,019.01
03/12/2024	IN20241226000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 3 DE DICIEMBRE DE 2024	\$1,600.00	\$0.00	\$380,619.01
03/12/2024	IN20241226000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 3 DE DICIEMBRE DE 2024	\$1,504.06	\$0.00	\$382,123.07
03/12/2024	IN20241226000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 3 DE DICIEMBRE DE 2024	\$325.71	\$0.00	\$382,448.78
03/12/2024	IN20241226000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 3 DE DICIEMBRE DE 2024	\$1,048.92	\$0.00	\$383,497.70
03/12/2024	IN20241226000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 3 DE DICIEMBRE DE 2024	\$3,039.96	\$0.00	\$386,537.66
03/12/2024	IN20241226000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 3 DE DICIEMBRE DE 2024	\$545.45	\$0.00	\$387,083.11
03/12/2024	IN20241226000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 3 DE DICIEMBRE DE 2024	\$1,085.70	\$0.00	\$388,168.81
03/12/2024	IN20241226000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 3 DE DICIEMBRE DE 2024	\$651.00	\$0.00	\$388,819.81
03/12/2024	IN20241226000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 3 DE DICIEMBRE DE 2024	\$356.98	\$0.00	\$389,176.79
03/12/2024	IN20241226000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 3 DE DICIEMBRE DE 2024	\$1,618.74	\$0.00	\$390,795.53
03/12/2024	IN20241226000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 3 DE DICIEMBRE DE 2024	\$92.82	\$0.00	\$390,888.35
03/12/2024	IN20241226000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 3 DE DICIEMBRE DE 2024	\$1,358.19	\$0.00	\$392,246.54
04/12/2024	IN20241226000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 4 DE DICIEMBRE DE 2024	\$25.58	\$0.00	\$392,272.12
04/12/2024	IN20241226000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 4 DE DICIEMBRE DE 2024	\$1,602.56	\$0.00	\$393,874.68
04/12/2024	IN20241226000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 4 DE DICIEMBRE DE 2024	\$1,085.70	\$0.00	\$394,960.38
04/12/2024	IN20241226000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 4 DE DICIEMBRE DE 2024	\$763.63	\$0.00	\$395,724.01
04/12/2024	IN20241226000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 4 DE DICIEMBRE DE 2024	\$612.27	\$0.00	\$396,336.28
04/12/2024	IN20241226000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 4 DE DICIEMBRE DE 2024	\$872.73	\$0.00	\$397,209.01



Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
04/12/2024	IN20241226000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 4 DE DICIEMBRE DE 2024	\$341.10	\$0.00	\$397,550.11
04/12/2024	IN20241226000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 4 DE DICIEMBRE DE 2024	\$2,279.08	\$0.00	\$399,829.19
04/12/2024	IN20241226000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 4 DE DICIEMBRE DE 2024	\$326.45	\$0.00	\$400,155.64
04/12/2024	IN20241226000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 4 DE DICIEMBRE DE 2024	\$13,628.43	\$0.00	\$413,784.07
04/12/2024	IN20241226000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 4 DE DICIEMBRE DE 2024	\$436.37	\$0.00	\$414,220.44
04/12/2024	IN20241226000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 4 DE DICIEMBRE DE 2024	\$527.89	\$0.00	\$414,748.33
04/12/2024	IN20241226000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 4 DE DICIEMBRE DE 2024	\$120.22	\$0.00	\$414,868.55
05/12/2024	IN20241226000004	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE DICIEMBRE DE 2024	\$3,529.14	\$0.00	\$418,397.69
05/12/2024	IN20241226000004	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE DICIEMBRE DE 2024	\$25.58	\$0.00	\$418,423.27
05/12/2024	IN20241226000004	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE DICIEMBRE DE 2024	\$9,119.89	\$0.00	\$427,543.16
05/12/2024	IN20241226000004	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE DICIEMBRE DE 2024	\$109.09	\$0.00	\$427,652.25
05/12/2024	IN20241226000004	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE DICIEMBRE DE 2024	\$1,358.19	\$0.00	\$429,010.44
05/12/2024	IN20241226000004	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE DICIEMBRE DE 2024	\$325.71	\$0.00	\$429,336.15
05/12/2024	IN20241226000004	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE DICIEMBRE DE 2024	\$264.74	\$0.00	\$429,600.89
05/12/2024	IN20241226000004	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE DICIEMBRE DE 2024	\$454.55	\$0.00	\$430,055.44
05/12/2024	IN20241226000004	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE DICIEMBRE DE 2024	\$436.37	\$0.00	\$430,491.81
05/12/2024	IN20241226000004	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE DICIEMBRE DE 2024	\$109.09	\$0.00	\$430,600.90
05/12/2024	IN20241226000004	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE DICIEMBRE DE 2024	\$1,396.82	\$0.00	\$431,997.72
05/12/2024	IN20241226000004	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE DICIEMBRE DE 2024	\$942.10	\$0.00	\$432,939.82
05/12/2024	IN20241226000004	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE DICIEMBRE DE 2024	\$979.35	\$0.00	\$433,919.17
05/12/2024	IN20241226000004	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 5 DE DICIEMBRE DE 2024	\$341.10	\$0.00	\$434,260.27
06/12/2024	IN20241226000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE DICIEMBRE DE 2024	\$454.55	\$0.00	\$434,714.82
06/12/2024	IN20241226000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE DICIEMBRE DE 2024	\$29.68	\$0.00	\$434,744.50
06/12/2024	IN20241226000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE DICIEMBRE DE 2024	\$85.06	\$0.00	\$434,829.56
06/12/2024	IN20241226000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE DICIEMBRE DE 2024	\$326.45	\$0.00	\$435,156.01
06/12/2024	IN20241226000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE DICIEMBRE DE 2024	\$395.64	\$0.00	\$435,551.65
06/12/2024	IN20241226000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE DICIEMBRE DE 2024	\$563.41	\$0.00	\$436,115.06
06/12/2024	IN20241226000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE DICIEMBRE DE 2024	\$109.09	\$0.00	\$436,224.15
06/12/2024	IN20241226000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE DICIEMBRE DE 2024	\$909.09	\$0.00	\$437,133.24
06/12/2024	IN20241226000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE DICIEMBRE DE 2024	\$3,039.96	\$0.00	\$440,173.20
06/12/2024	IN20241226000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE DICIEMBRE DE 2024	\$3,997.00	\$0.00	\$444,170.20
06/12/2024	IN20241226000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 6 DE DICIEMBRE DE 2024	\$436.37	\$0.00	\$444,606.57
09/12/2024	IN20241226000006	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE DICIEMBRE DE 2024	\$230.25	\$0.00	\$444,836.82
09/12/2024	IN20241226000006	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE DICIEMBRE DE 2024	\$436.36	\$0.00	\$445,273.18
09/12/2024	IN20241226000006	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE DICIEMBRE DE 2024	\$709.10	\$0.00	\$445,982.28
09/12/2024	IN20241226000006	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE DICIEMBRE DE 2024	\$598.18	\$0.00	\$446,580.46
09/12/2024	IN20241226000006	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE DICIEMBRE DE 2024	\$356.98	\$0.00	\$446,937.44



Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
09/12/2024	IN2024122600006	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE DICIEMBRE DE 2024	\$545.45	\$0.00	\$447,482.89
09/12/2024	IN2024122600006	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE DICIEMBRE DE 2024	\$1,519.98	\$0.00	\$449,002.87
09/12/2024	IN2024122600006	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE DICIEMBRE DE 2024	\$828.10	\$0.00	\$449,830.97
09/12/2024	IN2024122600006	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE DICIEMBRE DE 2024	\$713.96	\$0.00	\$450,544.93
09/12/2024	IN2024122600006	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE DICIEMBRE DE 2024	\$250.00	\$0.00	\$450,794.93
09/12/2024	IN2024122600006	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE DICIEMBRE DE 2024	\$454.55	\$0.00	\$451,249.48
09/12/2024	IN2024122600006	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE DICIEMBRE DE 2024	\$651.42	\$0.00	\$451,900.90
09/12/2024	IN2024122600006	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE DICIEMBRE DE 2024	\$109.09	\$0.00	\$452,009.99
09/12/2024	IN2024122600006	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE DICIEMBRE DE 2024	\$80.34	\$0.00	\$452,090.33
09/12/2024	IN2024122600006	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 9 DE DICIEMBRE DE 2024	\$3,257.10	\$0.00	\$455,347.43
10/12/2024	IN2024122600007	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DE 2024	\$218.18	\$0.00	\$455,565.61
10/12/2024	IN2024122600007	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DE 2024	\$80.34	\$0.00	\$455,645.95
10/12/2024	IN2024122600007	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DE 2024	\$908.27	\$0.00	\$456,554.22
10/12/2024	IN2024122600007	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DE 2024	\$1,062.86	\$0.00	\$457,617.08
10/12/2024	IN2024122600007	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DE 2024	\$1,519.98	\$0.00	\$459,137.06
10/12/2024	IN2024122600007	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DE 2024	\$1,896.08	\$0.00	\$461,033.14
10/12/2024	IN2024122600007	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DE 2024	\$800.00	\$0.00	\$461,833.14
10/12/2024	IN2024122600007	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DE 2024	\$354.55	\$0.00	\$462,187.69
10/12/2024	IN2024122600007	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DE 2024	\$713.96	\$0.00	\$462,901.65
10/12/2024	IN2024122600007	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DE 2024	\$3,257.10	\$0.00	\$466,158.75
10/12/2024	IN2024122600007	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DE 2024	\$142.18	\$0.00	\$466,300.93
10/12/2024	IN2024122600007	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DE 2024	\$452.73	\$0.00	\$466,753.66
10/12/2024	IN2024122600007	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DE 2024	\$977.13	\$0.00	\$467,730.79
10/12/2024	IN2024122600007	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DE 2024	\$454.55	\$0.00	\$468,185.34
10/12/2024	IN2024122600007	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DE 2024	\$1,218.17	\$0.00	\$469,403.51
10/12/2024	IN2024122600007	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DE 2024	\$18,987.00	\$0.00	\$488,390.51
10/12/2024	IN2024122600007	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DE 2024	\$1,765.62	\$0.00	\$490,156.13
10/12/2024	IN2024122600007	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DE 2024	\$356.98	\$0.00	\$490,513.11
10/12/2024	IN2024122600007	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DE 2024	\$109.09	\$0.00	\$490,622.20
11/12/2024	IN2024122600008	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DE 2024	\$127.27	\$0.00	\$490,749.47
11/12/2024	IN2024122600008	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DE 2024	\$3,358.19	\$0.00	\$494,107.66
11/12/2024	IN2024122600008	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DE 2024	\$3,490.18	\$0.00	\$497,597.84
11/12/2024	IN2024122600008	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DE 2024	\$2,278.74	\$0.00	\$499,876.58
11/12/2024	IN2024122600008	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DE 2024	\$15,943.00	\$0.00	\$515,819.58
11/12/2024	IN2024122600008	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DE 2024	\$200.78	\$0.00	\$516,020.36
11/12/2024	IN2024122600008	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DE 2024	\$109.09	\$0.00	\$516,129.45
11/12/2024	IN2024122600008	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DE 2024	\$3,257.10	\$0.00	\$519,386.55